
入  札  結  果  表

平成30年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期板持池田堤防線他　福岡県糸島市板持
一丁目他

平成 30 年 11 月 8 日

路側帯カラー塗装（その１）工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

117 日間

¥8,970,480

¥8,306,000

入 札 方 式 指名競争入札

平成 30 年 11 月 15 日 午前 9 時 30 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ)

落 札 結 果第 ２ 回

¥8,618,400

第 ３ 回

¥7,850,520 ¥7,269,000( )
入札書比較価格

大東金属㈱ ¥7,980,000 落　　札

㈱西部保安 ¥8,010,000

大輝ロード㈱ ¥8,070,000

双葉工業㈱ ¥8,100,000

太陽工業㈱ ¥8,200,000

ホゼン㈱ ¥8,223,000

九州興建㈱ ¥8,306,000


